
REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Vlašim Datum: 25. 3. 2024

Zadavatel: IČ: 17408288

Společná voda d.s.o. DIČ: CZ 17408288

Zhotovitel: IČ: 47535865
Vodohospodářská společnost Benešov a.s. DIČ: CZ47535865

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Lenka Mastíková DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů

Ostatní náklady ze souhrnného listu

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

12 070 798,10CZK

12,00% 0,000,00

VLASIM

Vodovodní řady ul. Divišovská, Severní, Třebízského

9 975 866,20

0,00

9 975 866,20

Výše daněZáklad daněSazba daně

2 094 931,909 975 866,2021,00%

Strana 1 z 15

https://app.urs.cz/products/kros4


REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: VLASIM

Stavba:

Místo: Vlašim Datum:

Zadavatel: Společná voda d.s.o. Projektant:

Zhotovitel: Vodohospodářská společnost Benešov a.s. Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtů

2) Ostatní náklady ze souhrnného listu

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

0,00 0,00

9 975 866,20 12 070 798,10

616 250,00 745 662,5004. VRN

9 975 866,20 12 070 798,10

2 152 706,6002. ŘAD B7 - ul. Severní 1 779 096,36

ŘAD B8,B10 - ul. Třebízského 509 842,9603. 421 357,82

Kód Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]Popis

7 159 162,02 8 662 586,04ŘAD B - ul. Divišovská01.

Vodovodní řady ul. Divišovská, Severní, Třebízského

25. 3. 2024

 

Lenka Mastíková

Strana 2 z 15

https://app.urs.cz/products/kros4


KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Vlašim Datum: 25. 3. 2024

Zadavatel: IČ: 17408288

Společná voda d.s.o. DIČ: CZ 17408288

Zhotovitel: IČ: 47535865

Vodohospodářská společnost Benešov a.s. DIČ: CZ47535865

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Lenka Mastíková DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 7 159 162,02

Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 7 159 162,02

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 7 159 162,02 21,00% 1 503 424,02

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 8 662 586,04

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Vodovodní řady ul. Divišovská, Severní, Třebízského

01. - ŘAD B - ul. Divišovská

Strana 3 z 15

https://app.urs.cz/products/kros4


SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Vlašim Datum: 25. 3. 2024

Zadavatel: Společná voda d.s.o. Projektant:  

Zhotovitel: Vodohospodářská společnost Benešov a.s. Zpracovatel: Lenka Mastíková

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 7 159 162,02

D HSV Práce a dodávky HSV 7 159 162,02

D 1 Zemní práce 1 637 590,04

1 K 113106211
Rozebrání dlažeb vozovek z velkých kostek s ložem z 

kameniva strojně pl přes 50 do 200 m2
m2 150,000 33,28 4 992,00

2 K 113107343
Odstranění podkladu živičného tl přes 100 do 150 mm 

strojně pl do 50 m2
m2 1 128,000 180,00 203 040,00

3 K 113107213
Odstranění podkladu z kameniva těženého tl přes 200 

do 300 mm strojně pl přes 200 m2
m2 764,000 34,56 26 403,84

4 K 113202111 Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých m 20,000 57,44 1 148,80

5 K 115101201
Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný 

přítok do 500 l/min
hod 80,000 68,80 5 504,00

6 K 115101301
Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 

m přítok do 500 l/min
den 10,000 39,44 394,40

7 K 119001401
Dočasné zajištění potrubí ocelového nebo litinového 

DN do 200 mm
m 100,000 303,20 30 320,00

8 K 119001411
Dočasné zajištění potrubí betonového, ŽB nebo 

kameninového DN do 200 mm
m 25,000 384,80 9 620,00

9 K 119001423
Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí z více než 

6 volně ložených kabelů
m 200,000 529,60 105 920,00

142 K 132212331
Hloubení nezapažených rýh šířky do 2000 mm v 

soudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 

ručně

m3 28,000 1 270,00 35 560,00

143 K 132312331

Hloubení nezapažených rýh šířky do 2000 mm v 

soudržných horninách třídy těžitelnosti II skupiny 4 

ručně

m3 28,000 1 730,00 48 440,00

11 K 132254205
Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy 

těžitelnosti I skupiny 3 objem do 1000 m3
m3 524,500 371,20 194 694,40

13 K 132354205
Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy 

těžitelnosti II skupiny 4 objem do 1000 m3
m3 524,500 493,60 258 893,20

14 K 120001101
Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního 

vedení
m3 78,000 475,20 37 065,60

15 K 151811131 Osazení pažicího boxu hl výkopu do 4 m š do 1,2 m m2 1 105,000 61,80 68 289,00

16 K 151811231 Odstranění pažicího boxu hl výkopu do 4 m š do 1,2 m m2 1 105,000 32,40 35 802,00

17 K 119003215
Trubková mobilní plotová zábrana výšky do 1,5 m pro 

zabezpečení výkopu zřízení
m 1 230,000 22,29 27 416,70

18 K 119003216
Trubková mobilní plotová zábrana výšky do 1,5 m pro 

zabezpečení výkopu odstranění
m 1 230,000 13,35 16 420,50

19 K 161151103
Svislé přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I 

skupiny 1 až 3 hl výkopu přes 4 do 8 m
m3 552,500 109,60 60 554,00

20 K 161151113
Svislé přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti II 

skupiny 4 a 5 hl výkopu přes 4 do 8 m
m3 552,500 132,80 73 372,00

21 K 162451106

Vodorovné přemístění přes 1 500 do 2000 m 

výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 

až 3

m3 155,000 96,00 14 880,00

22 K 162451126

Vodorovné přemístění přes 1 500 do 2000 m 

výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 

a 5

m3 155,000 110,40 17 112,00

148 K 167151111
Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 

až 3 přes 100 m3
m3 155,000 43,36 6 720,80

149 K 167151112
Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti II skupiny 

4 a 5 přes 100 m3
m3 155,000 57,92 8 977,60

25 K 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 310,000 17,12 5 307,20

26 K 171201231
Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační 

skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04
t 465,000 200,00 93 000,00

Vodovodní řady ul. Divišovská, Severní, Třebízského

01. - ŘAD B - ul. Divišovská

Strana 4 z 15

https://app.urs.cz/products/kros4


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

27 K 174151101
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou 

se zhutněním
m3 795,000 124,00 98 580,00

28 K 175151101
Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, 

uloženou do 3 m
m3 248,000 184,00 45 632,00

29 M 58337302 štěrkopísek frakce 0/16 t 406,000 255,00 103 530,00

D 4 Vodorovné konstrukce 52 546,20

30 K 451541111 Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkodrtě m3 62,000 300,00 18 600,00

31 M 583373020 štěrkopísek frakce 0-16 t 101,000 255,00 25 755,00

32 K 899623161
Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem prostým 

tř. C 20/25 v otevřeném výkopu
m3 2,000 4 000,00 8 000,00

33 K 899623192 Příplatek za obetonování potrubí nebo zdiva stok m3 2,000 95,60 191,20

D 5 Komunikace 3 490 008,00

34 K 564871116 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl. 300 mm m2 614,000 399,00 244 986,00

157 K 564871116.
Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl. 300 

mm
m2 614,000 399,00 244 986,00

150 K 565165101
Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované 

kamenivo OKS) tl 80 mm š do 1,5 m
m2 614,000 1 046,40 642 489,60

158 K 5732111072
Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,30 

kg/m2
m2 614,000 54,00 33 156,00

151 K 565176101
Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 22 (obalované 

kamenivo OKH) tl 100 mm š do 1,5 m
m2 614,000 1 298,40 797 217,60

152 K 573211107
Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,30 

kg/m2
m2 614,000 54,00 33 156,00

153 K 577134111
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11+ (ABS) tř. I tl 

40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu
m2 1 128,000 561,60 633 484,80

154 K 577176111
Asfaltový beton vrstva ložní ACL 22 (ABVH) tl 80 mm š 

do 3 m z nemodifikovaného asfaltu
m2 614,000 1 044,00 641 016,00

159 K 5732111073
Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,30 

kg/m2
m2 614,000 54,00 33 156,00

42 K 916231213
Osazení chodníkového obrubníku betonového 

stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého
m 20,000 291,00 5 820,00

43 M 59217017 obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm m 20,000 192,00 3 840,00

44 K 591111111
Kladení dlažby z kostek velkých z kamene do lože z 

kameniva těženého tl 50 mm včetně lože
m2 150,000 1 020,00 153 000,00

45 M 58381008 kostka štípaná dlažební žula velká 15/17 m2 15,000 1 580,00 23 700,00

D 8 Trubní vedení 1 619 666,98

141 K 871321211
Montáž potrubí z PE100 RC SDR 11 otevřený výkop 

svařovaných elektrotvarovkou d 160 x 14,6 mm
m 614,000 183,00 112 362,00

82 M 28613132
potrubí vodovodní jednovrstvé PE100 RC PN 16 

SDR11160x14,6mm
m 623,210 435,60 271 470,28

83 K 857241131
Montáž litinových tvarovek jednoosých hrdlových 

otevřený výkop s integrovaným těsněním DN 80
kus 2,000 567,00 1 134,00

84 M S80 Synoflex hrdlo-příruba DN80 ks 2,000 5 721,60 11 443,20

85 K 857261131
Montáž litinových tvarovek jednoosých hrdlových 

otevřený výkop s integrovaným těsněním DN 100
kus 12,000 591,00 7 092,00

86 M L110 Lemový nákružek d110 ks 1,000 338,00 338,00

87 M P110 Příruba DN100 ks 1,000 632,00 632,00

88 M E110 E-Spojka d110 ks 1,000 352,00 352,00

89 M S100 Synoflex hrdlo-příruba DN100 ks 3,000 6 793,20 20 379,60

90 M O11°100 Oblouk příruba 11° DN100 ks 1,000 5 574,00 5 574,00

91 M O22°100 Oblouk příruba 22° DN100 ks 1,000 5 790,00 5 790,00

92 M O45°100 Oblouk příruba 45° DN100 ks 2,000 3 584,40 7 168,80

93 M Q100 Q kus koleno příruba 90° DN100 ks 1,000 2 967,60 2 967,60

94 M N80 N kus Koleno příruba s patkou 90° DN80 ks 1,000 4 218,00 4 218,00

95 K 857311131
Montáž litinových tvarovek jednoosých hrdlových 

otevřený výkop s integrovaným těsněním DN 150
kus 30,000 793,00 23 790,00

96 M L160 Lemový nákružek d160 ks 20,000 530,00 10 600,00

97 M P160 Příruba DN160 ks 20,000 1 065,00 21 300,00

98 M E160 E-Spojka d160 ks 53,000 648,00 34 344,00

99 M S150 Synoflex hrdlo-příruba DN150 ks 2,000 9 926,40 19 852,80

100 M O11°160 Oblouk 11° d160 ks 5,000 16 020,00 80 100,00

101 M O22°160 Oblouk 22° d160 ks 4,000 11 100,00 44 400,00

102 M O30°160 Oblouk 30° d160 ks 4,000 18 157,20 72 628,80

Strana 5 z 15

https://app.urs.cz/products/kros4
https://app.urs.cz/products/kros4


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

103 M O45°160 Oblouk 45° d160 ks 1,000 12 825,60 12 825,60

104 M O60°160 Oblouk 60° d160 ks 3,000 16 020,00 48 060,00

105 M K45° E-koleno 45° d160 ks 1,000 2 751,00 2 751,00

106 M K90° E-koleno 90° d160 ks 2,000 2 571,00 5 142,00

108 K 857313131
Montáž litinových tvarovek odbočných hrdlových 

otevřený výkop s integrovaným těsněním DN 150
kus 10,000 1 070,00 10 700,00

109 M TT150 TT kus DN150 ks 1,000 17 835,60 17 835,60

110 M T 150 T kus příruba DN150 ks 2,000 9 493,20 18 986,40

111 M T150/80 T kus příruba DN150/80 ks 4,000 7 388,40 29 553,60

112 M T150/100 T kus příruba DN150/100 ks 3,000 7 660,80 22 982,40

113 K 857361131
Montáž litinových tvarovek jednoosých hrdlových 

otevřený výkop s integrovaným těsněním DN 250
kus 3,000 1 150,00 3 450,00

114 M S250 Synoflex hrdlo-příruba DN250 ks 1,000 21 704,40 21 704,40

115 M FFR160 FFR kus DN250/150 ks 2,000 11 727,60 23 455,20

116 K 891241112 Montáž vodovodních šoupátek otevřený výkop DN 80 kus 4,000 1 360,00 5 440,00

117 M Š80 Šoupě DN80 ks 4,000 7 375,20 29 500,80

118 M Z1 Zemní souprava ks 4,000 2 114,40 8 457,60

119 K 891261112 Montáž vodovodních šoupátek otevřený výkop DN 100 kus 3,000 1 500,00 4 500,00

120 M Š100 Šoupě DN100 ks 3,000 8 654,40 25 963,20

121 M Z11 Zemní souprava ks 3,000 2 114,40 6 343,20

122 K 891311112 Montáž vodovodních šoupátek otevřený výkop DN 150 kus 21,000 1 980,00 41 580,00

123 M Š150 Šoupě DN150 ks 20,000 13 772,40 275 448,00

107 M RŠ150/100 Redukční šoupě DN150/100 ks 1,000 15 950,40 15 950,40

124 M Z12 Zemní souprava ks 21,000 2 114,40 44 402,40

125 K 899401112 Osazení poklopů litinových šoupátkových kus 28,000 1 540,00 43 120,00

126 M U1 Universální podkladová deska ks 28,000 291,60 8 164,80

127 M P1 Poklop šoupátkový ks 28,000 633,60 17 740,80

128 K 891247112 Montáž hydrantů podzemních DN 80 kus 1,000 1 170,00 1 170,00

129 M H1 Hydrant kalník DN80 ks 1,000 28 914,00 28 914,00

130 M H2 Hydrant vzdušník DN80 ks 1,000 21 430,80 21 430,80

131 K 899401113 Osazení poklopů litinových hydrantových kus 2,000 1 970,00 3 940,00

132 M P2 Podkladová deska pod hydrant ks 2,000 652,80 1 305,60

133 M P2.1 Poklop hydrantový tuhý uliční ks 2,000 1 749,60 3 499,20

134 K 892351111 Tlaková zkouška vodou potrubí DN 150 nebo 200 m 27,000 28,10 758,70

135 K 892353122
Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN 150 

nebo 200
m 27,000 68,60 1 852,20

136 M 899 72-2113 Krytí potrubí z plastů výstražnou folií z PVC š. 34 cm m 614,000 14,00 8 596,00

137 M V1 Vyhledávací vodič pr.4mm FeZn m 614,000 54,00 33 156,00

138 M O1 Orientační tabulka ks 29,000 450,00 13 050,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 245 950,80

155 K 919112212
Řezání spár pro vytvoření komůrky š 10 mm hl 20 mm 

pro těsnící zálivku v živičném krytu
m 1 128,000 117,60 132 652,80

156 K 919122112
Těsnění spár zálivkou za tepla pro komůrky š 10 mm hl 

25 mm s těsnicím profilem
m 1 128,000 96,00 108 288,00

147 K 979071111
Očištění dlažebních kostek velkých s původním 

spárováním kamenivem těženým
m2 150,000 33,40 5 010,00

D 99 Přesun hmot 113 400,00

139 K 997 22-1845.1
Poplatek za uložení odpadu na skládce z asfaltových 

povrchů
t 285,000 300,00 85 500,00

140 K 998276101
Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických 

hmot otevřený výkop
t 93,000 300,00 27 900,00

Strana 6 z 15

https://app.urs.cz/products/kros4
https://app.urs.cz/products/kros4


KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Vlašim Datum: 25. 3. 2024

Zadavatel: IČ: 17408288

Společná voda d.s.o. DIČ: CZ 17408288

Zhotovitel: IČ: 47535865

Vodohospodářská společnost Benešov a.s. DIČ: CZ47535865

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Lenka Mastíková DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 1 779 096,36

Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 1 779 096,36

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 1 779 096,36 21,00% 373 610,24

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 2 152 706,60

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Vodovodní řady ul. Divišovská, Severní, Třebízského

02. - ŘAD B7 - ul. Severní

Strana 7 z 15

https://app.urs.cz/products/kros4


SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Vlašim Datum: 25. 3. 2024

Zadavatel: Společná voda d.s.o. Projektant:  

Zhotovitel: Vodohospodářská společnost Benešov a.s. Zpracovatel: Lenka Mastíková

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 1 779 096,36

D HSV Práce a dodávky HSV 1 779 096,36

D 1 Zemní práce 574 062,36

2 K 113107213
Odstranění podkladu z kameniva těženého tl přes 200 

do 300 mm strojně pl přes 200 m2
m2 184,000 34,56 6 359,04

3 K 113107343
Odstranění podkladu živičného tl přes 100 do 150 mm 

strojně pl do 50 m2
m2 368,000 180,00 66 240,00

5 K 115101201
Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný 

přítok do 500 l/min
hod 40,000 68,80 2 752,00

6 K 115101301
Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 

m přítok do 500 l/min
den 5,000 39,44 197,20

7 K 119001401
Dočasné zajištění potrubí ocelového nebo litinového 

DN do 200 mm
m 98,000 303,20 29 713,60

8 K 119001411
Dočasné zajištění potrubí betonového, ŽB nebo 

kameninového DN do 200 mm
m 17,000 384,80 6 541,60

9 K 119001423
Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí z více než 

6 volně ložených kabelů
m 98,000 529,60 51 900,80

10 K 119003215
Trubková mobilní plotová zábrana výšky do 1,5 m pro 

zabezpečení výkopu zřízení
m 372,000 22,29 8 291,88

11 K 119003216
Trubková mobilní plotová zábrana výšky do 1,5 m pro 

zabezpečení výkopu odstranění
m 372,000 13,35 4 966,20

12 K 120001101
Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního 

vedení
m3 35,000 475,20 16 632,00

13 K 132212221
Hloubení zapažených rýh šířky do 2000 mm v 

soudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 

ručně

m3 8,500 1 272,00 10 812,00

15 K 132312221

Hloubení zapažených rýh šířky do 2000 mm v 

soudržných horninách třídy těžitelnosti II skupiny 4 

ručně

m3 8,500 1 728,00 14 688,00

87 K 132254204
Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy 

těžitelnosti I skupiny 3 objem do 500 m3
m3 157,000 424,80 66 693,60

88 K 132354204
Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy 

těžitelnosti II skupiny 4 objem do 500 m3
m3 157,000 575,20 90 306,40

17 K 151811131 Osazení pažicího boxu hl výkopu do 4 m š do 1,2 m m2 332,000 61,80 20 517,60

18 K 151811231 Odstranění pažicího boxu hl výkopu do 4 m š do 1,2 m m2 332,000 32,40 10 756,80

19 K 161151103
Svislé přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I 

skupiny 1 až 3 hl výkopu přes 4 do 8 m
m3 165,500 109,60 18 138,80

20 K 161151113
Svislé přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti II 

skupiny 4 a 5 hl výkopu přes 4 do 8 m
m3 165,500 132,80 21 978,40

21 K 162451106

Vodorovné přemístění přes 1 500 do 2000 m 

výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 

až 3

m3 46,000 96,00 4 416,00

22 K 162451126

Vodorovné přemístění přes 1 500 do 2000 m 

výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 

a 5

m3 46,000 110,40 5 078,40

23 K 167151101
Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 

až 3 do 100 m3
m3 46,000 131,20 6 035,20

24 K 167151102
Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti II skupiny 

4 a 5 do 100 m3
m3 46,000 170,40 7 838,40

25 K 171201231
Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační 

skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04
t 138,000 200,00 27 600,00

26 K 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 92,000 17,12 1 575,04

27 K 174151101
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou 

se zhutněním
m3 239,000 124,00 29 636,00

28 K 175151101
Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, 

uloženou do 3 m
m3 73,600 184,00 13 542,40

29 M 58337302 štěrkopísek frakce 0/16 t 121,000 255,00 30 855,00

Vodovodní řady ul. Divišovská, Severní, Třebízského

02. - ŘAD B7 - ul. Severní

Strana 8 z 15

https://app.urs.cz/products/kros4


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

D 4 Vodorovné konstrukce 17 520,60

30 K 451541111 Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkodrtě m3 18,400 300,00 5 520,00

31 M 583373020 štěrkopísek frakce 0-16 t 31,000 255,00 7 905,00

32 K 899623161
Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem prostým 

tř. C 20/25 v otevřeném výkopu
m3 1,000 4 000,00 4 000,00

33 K 899623192 Příplatek za obetonování potrubí nebo zdiva stok m3 1,000 95,60 95,60

D 5 Komunikace 507 214,40

94 K 564871111
Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 250 

mm
m2 184,000 332,00 61 088,00

34 K 564871116 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl. 300 mm m2 184,000 399,00 73 416,00

91 K 573211107
Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,30 

kg/m2
m2 368,000 54,00 19 872,00

89 K 577134111
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11+ (ABS) tř. I tl 

40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu
m2 368,000 561,60 206 668,80

90 K 577155112
Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 60 mm š 

do 3 m z nemodifikovaného asfaltu
m2 184,000 794,40 146 169,60

D 8 Trubní vedení 571 394,20

86 K 871321221
Montáž potrubí z PE100 RC SDR 17 otevřený výkop 

svařovaných elektrotvarovkou d 160 x 9,5 mm
m 184,000 138,00 25 392,00

47 M 28613132
potrubí vodovodní jednovrstvé PE100 RC PN 16 

SDR11160x14,6mm
m 184,000 435,60 80 150,40

48 K 857241131
Montáž litinových tvarovek jednoosých hrdlových 

otevřený výkop s integrovaným těsněním DN 80
kus 3,000 567,00 1 701,00

49 M S80 Synoflex hrdlo-příruba DN80 ks 3,000 5 721,60 17 164,80

50 K 857261131
Montáž litinových tvarovek jednoosých hrdlových 

otevřený výkop s integrovaným těsněním DN 100
kus 1,000 591,00 591,00

51 M N80 N kus Koleno příruba s patkou 90° DN80 ks 1,000 4 218,00 4 218,00

52 K 857311131
Montáž litinových tvarovek jednoosých hrdlových 

otevřený výkop s integrovaným těsněním DN 150
kus 20,000 793,00 15 860,00

53 M L160 Lemový nákružek d160 ks 8,000 300,00 2 400,00

54 M P160 Příruba DN160 ks 8,000 1 065,00 8 520,00

55 M E160 E-Spojka d160 ks 21,000 648,00 13 608,00

56 M O11°160 Oblouk 11° d160 ks 2,000 16 020,00 32 040,00

57 M O22°160 Oblouk 22° d160 ks 2,000 11 100,00 22 200,00

58 M O30°160 Oblouk 30° d160 ks 2,000 18 157,20 36 314,40

59 M O45°160 Oblouk 45° d160 ks 1,000 12 825,60 12 825,60

60 M O60°160 Oblouk 60° d160 ks 1,000 16 020,00 16 020,00

61 M k11 E-koleno 11° d160 ks 1,000 3 350,00 3 350,00

62 M K90° E-koleno 90° d160 ks 3,000 2 571,00 7 713,00

63 K 857313131
Montáž litinových tvarovek odbočných hrdlových 

otevřený výkop s integrovaným těsněním DN 150
kus 4,000 1 070,00 4 280,00

64 M T150/80 T kus příruba DN150/80 ks 4,000 7 388,40 29 553,60

65 K 891241112 Montáž vodovodních šoupátek otevřený výkop DN 80 kus 4,000 1 360,00 5 440,00

66 M Š80 Šoupě DN80 ks 4,000 7 375,20 29 500,80

67 M Z1 Zemní souprava ks 4,000 2 115,60 8 462,40

68 K 891311112 Montáž vodovodních šoupátek otevřený výkop DN 150 kus 6,000 1 980,00 11 880,00

69 M Š150 Šoupě DN150 ks 6,000 13 772,40 82 634,40

70 M Z12 Zemní souprava ks 6,000 2 115,60 12 693,60

71 K 899401112 Osazení poklopů litinových šoupátkových kus 10,000 1 540,00 15 400,00

72 M U1 Universální podkladová deska ks 10,000 291,60 2 916,00

73 M P1 Poklop šoupátkový ks 10,000 633,60 6 336,00

74 K 891247112 Montáž hydrantů podzemních DN 80 kus 1,000 1 170,00 1 170,00

75 M H2 Hydrant vzdušník DN80 ks 1,000 21 432,00 21 432,00

76 K 899401113 Osazení poklopů litinových hydrantových kus 1,000 1 970,00 1 970,00

77 M P2 Podkladová deska pod hydrant ks 1,000 652,80 652,80

78 M P2.1 Poklop hydrantový tuhý uliční ks 1,000 1 749,60 1 749,60

79 K 892351111 Tlaková zkouška vodou potrubí DN 150 nebo 200 m 184,000 28,10 5 170,40

80 K 892353122
Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN 150 

nebo 200
m 184,000 68,60 12 622,40

81 M 899 72-2113 Krytí potrubí z plastů výstražnou folií z PVC š. 34 cm m 184,000 14,00 2 576,00

82 M V1 Vyhledávací vodič pr.4mm FeZn m 184,000 54,00 9 936,00

Strana 9 z 15

https://app.urs.cz/products/kros4
https://app.urs.cz/products/kros4


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

83 M O1 Orientační tabulka ks 11,000 450,00 4 950,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 78 604,80

92 K 919112212
Řezání spár pro vytvoření komůrky š 10 mm hl 20 mm 

pro těsnící zálivku v živičném krytu
m 368,000 117,60 43 276,80

93 K 919122112
Těsnění spár zálivkou za tepla pro komůrky š 10 mm hl 

25 mm s těsnicím profilem
m 368,000 96,00 35 328,00

D 99 Přesun hmot 30 300,00

84 K 997 22-1845.1
Poplatek za uložení odpadu na skládce z asfaltových 

povrchů
t 92,000 300,00 27 600,00

85 K 998276101
Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických 

hmot otevřený výkop
t 9,000 300,00 2 700,00

Strana 10 z 15

https://app.urs.cz/products/kros4
https://app.urs.cz/products/kros4


KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Vlašim Datum: 25. 3. 2024

Zadavatel: IČ: 17408288

Společná voda d.s.o. DIČ: CZ 17408288

Zhotovitel: IČ: 47535865

Vodohospodářská společnost Benešov a.s. DIČ: CZ47535865

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Lenka Mastíková DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 421 357,82

Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 421 357,82

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 421 357,82 21,00% 88 485,14

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 509 842,96

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Vodovodní řady ul. Divišovská, Severní, Třebízského

03. - ŘAD B8,B10 - ul. Třebízského

Strana 11 z 15

https://app.urs.cz/products/kros4


SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Vlašim Datum: 25. 3. 2024

Zadavatel: Společná voda d.s.o. Projektant:  

Zhotovitel: Vodohospodářská společnost Benešov a.s. Zpracovatel: Lenka Mastíková

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 421 357,82

D HSV Práce a dodávky HSV 421 357,82

D 1 Zemní práce 162 197,68

3 K 113107213
Odstranění podkladu z kameniva těženého tl přes 200 

do 300 mm strojně pl přes 200 m2
m2 48,000 34,56 1 658,88

2 K 113107343
Odstranění podkladu živičného tl přes 100 do 150 mm 

strojně pl do 50 m2
m2 96,000 180,00 17 280,00

5 K 115101201
Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný 

přítok do 500 l/min
hod 40,000 68,80 2 752,00

6 K 115101301
Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 

m přítok do 500 l/min
den 5,000 39,44 197,20

7 K 119001401
Dočasné zajištění potrubí ocelového nebo litinového 

DN do 200 mm
m 10,000 303,20 3 032,00

8 K 119001411
Dočasné zajištění potrubí betonového, ŽB nebo 

kameninového DN do 200 mm
m 5,000 384,80 1 924,00

9 K 119001423
Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí z více než 

6 volně ložených kabelů
m 20,000 529,60 10 592,00

17 K 119003215
Trubková mobilní plotová zábrana výšky do 1,5 m pro 

zabezpečení výkopu zřízení
m 98,000 22,29 2 184,42

18 K 119003216
Trubková mobilní plotová zábrana výšky do 1,5 m pro 

zabezpečení výkopu odstranění
m 98,000 13,35 1 308,30

14 K 120001101
Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního 

vedení
m3 20,000 475,20 9 504,00

10 K 132212221
Hloubení zapažených rýh šířky do 2000 mm v 

soudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 

ručně

m3 2,000 1 272,00 2 544,00

12 K 132312221

Hloubení zapažených rýh šířky do 2000 mm v 

soudržných horninách třídy těžitelnosti II skupiny 4 

ručně

m3 2,000 1 728,00 3 456,00

114 K 132254203
Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy 

těžitelnosti I skupiny 3 objem do 100 m3
m3 41,000 562,40 23 058,40

115 K 132354203
Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy 

těžitelnosti II skupiny 4 objem do 100 m3
m3 41,000 758,40 31 094,40

15 K 151811131 Osazení pažicího boxu hl výkopu do 4 m š do 1,2 m m2 86,000 61,80 5 314,80

16 K 151811231 Odstranění pažicího boxu hl výkopu do 4 m š do 1,2 m m2 86,000 32,40 2 786,40

19 K 161151103
Svislé přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I 

skupiny 1 až 3 hl výkopu přes 4 do 8 m
m3 43,000 109,60 4 712,80

20 K 161151113
Svislé přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti II 

skupiny 4 a 5 hl výkopu přes 4 do 8 m
m3 43,000 132,80 5 710,40

21 K 162451106

Vodorovné přemístění přes 1 500 do 2000 m 

výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 

až 3

m3 12,000 96,00 1 152,00

22 K 162451126

Vodorovné přemístění přes 1 500 do 2000 m 

výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 

a 5

m3 12,000 110,40 1 324,80

23 K 167151101
Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 

až 3 do 100 m3
m3 12,000 131,20 1 574,40

24 K 167151102
Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti II skupiny 

4 a 5 do 100 m3
m3 12,000 170,40 2 044,80

26 K 171201231
Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační 

skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04
t 36,000 200,00 7 200,00

25 K 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 24,000 17,12 410,88

27 K 174151101
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou 

se zhutněním
m3 62,000 124,00 7 688,00

28 K 175151101
Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, 

uloženou do 3 m
m3 19,200 184,00 3 532,80

29 M 58337302 štěrkopísek frakce 0/16 t 32,000 255,00 8 160,00

Vodovodní řady ul. Divišovská, Severní, Třebízského

03. - ŘAD B8,B10 - ul. Třebízského

Strana 12 z 15

https://app.urs.cz/products/kros4


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

D 4 Vodorovné konstrukce 7 575,60

30 K 451541111 Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkodrtě m3 4,800 300,00 1 440,00

31 M 583373020 štěrkopísek frakce 0-16 t 8,000 255,00 2 040,00

32 K 899623161
Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem prostým 

tř. C 20/25 v otevřeném výkopu
m3 1,000 4 000,00 4 000,00

33 K 899623192 Příplatek za obetonování potrubí nebo zdiva stok m3 1,000 95,60 95,60

D 5 Komunikace 116 380,80

34 K 564871116 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl. 300 mm m2 48,000 399,00 19 152,00

118 K 573211107
Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,30 

kg/m2
m2 96,000 54,00 5 184,00

116 K 577134111
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11+ (ABS) tř. I tl 

40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu
m2 96,000 561,60 53 913,60

117 K 577155112
Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 60 mm š 

do 3 m z nemodifikovaného asfaltu
m2 48,000 794,40 38 131,20

D 8 Trubní vedení 101 198,14

107 K 871251221
Montáž potrubí z PE100 RC SDR 17 otevřený výkop 

svařovaných elektrotvarovkou d 110 x 6,6 mm
m 48,000 127,00 6 096,00

108 M 28613130
potrubí vodovodní jednovrstvé PE100 RC PN 16 

SDR11 110x10mm
m 48,720 208,80 10 172,74

50 K 857261131
Montáž litinových tvarovek jednoosých hrdlových 

otevřený výkop s integrovaným těsněním DN 100
kus 10,000 591,00 5 910,00

51 M L110 Lemový nákružek d110 ks 3,000 338,00 1 014,00

52 M P110 Příruba DN100 ks 3,000 632,00 1 896,00

53 M E110 E-Spojka d110 ks 6,000 352,00 2 112,00

111 M E110K E-Koleno 90° d110 ks 1,000 1 013,00 1 013,00

54 M S100 Synoflex hrdlo-příruba DN100 ks 1,000 6 793,20 6 793,20

56 M O22°100 Oblouk příruba 22° DN100 ks 1,000 5 790,00 5 790,00

57 M O45°100 Oblouk příruba 45° DN100 ks 1,000 3 583,20 3 583,20

109 K 857263131
Montáž litinových tvarovek odbočných hrdlových 

otevřený výkop s integrovaným těsněním DN 100
kus 1,000 766,00 766,00

110 M T100 T kus příruba DN100 ks 1,000 4 221,60 4 221,60

83 K 891261112 Montáž vodovodních šoupátek otevřený výkop DN 100 kus 3,000 1 500,00 4 500,00

84 M Š100 Šoupě DN100 ks 3,000 8 654,40 25 963,20

85 M Z11 Zemní souprava ks 3,000 2 114,40 6 343,20

90 K 899401112 Osazení poklopů litinových šoupátkových kus 3,000 1 540,00 4 620,00

91 M U1 Universální podkladová deska ks 3,000 291,60 874,80

92 M P1 Poklop šoupátkový ks 3,000 633,60 1 900,80

112 K 892271111 Tlaková zkouška vodou potrubí DN 100 nebo 125 m 48,000 21,60 1 036,80

113 K 892273122
Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN od 80 

do 125
m 48,000 41,20 1 977,60

101 M 899 72-2113 Krytí potrubí z plastů výstražnou folií z PVC š. 34 cm m 48,000 14,00 672,00

102 M V1 Vyhledávací vodič pr.4mm FeZn m 48,000 54,00 2 592,00

103 M O1 Orientační tabulka ks 3,000 450,00 1 350,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 20 505,60

119 K 919112212
Řezání spár pro vytvoření komůrky š 10 mm hl 20 mm 

pro těsnící zálivku v živičném krytu
m 96,000 117,60 11 289,60

120 K 919122112
Těsnění spár zálivkou za tepla pro komůrky š 10 mm hl 

25 mm s těsnicím profilem
m 96,000 96,00 9 216,00

D 99 Přesun hmot 13 500,00

104 K 997 22-1845.1
Poplatek za uložení odpadu na skládce z asfaltových 

povrchů
t 40,000 300,00 12 000,00

105 K 998276101
Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických 

hmot otevřený výkop
t 5,000 300,00 1 500,00

Strana 13 z 15

https://app.urs.cz/products/kros4
https://app.urs.cz/products/kros4


KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Vlašim Datum: 25. 3. 2024

Zadavatel: IČ: 17408288

Společná voda d.s.o. DIČ: CZ 17408288

Zhotovitel: IČ: 47535865

Vodohospodářská společnost Benešov a.s. DIČ: CZ47535865

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Lenka Mastíková DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 616 250,00

Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 616 250,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 616 250,00 21,00% 129 412,50

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 745 662,50

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Vodovodní řady ul. Divišovská, Severní, Třebízského

04. - VRN

Strana 14 z 15

https://app.urs.cz/products/kros4


SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Vlašim Datum: 25. 3. 2024

Zadavatel: Společná voda d.s.o. Projektant:  

Zhotovitel: Vodohospodářská společnost Benešov a.s. Zpracovatel: Lenka Mastíková

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 616 250,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 616 250,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 60 000,00

1 K 011002000 Průzkumné práce kpl 1,000 5 000,00 5 000,00

2 K 012002000 Geodetické práce kpl 1,000 50 000,00 50 000,00

3 K 013254000 Dokumentace skutečného provedení stavby kpl 1,000 5 000,00 5 000,00

D VRN3 Zařízení staveniště 533 750,00

4 K 031103010
Vybudování, provoz, údržba a odstranění zařízení 

staveniště
kpl 1,000 45 000,00 45 000,00

5 K 034703000 Zajištění dopravně inženýrských opatření kpl 1,000 488 750,00 488 750,00

D VRN4 Inženýrská činnost 17 500,00

6 K 042803000 Laboratorní rozvody vody kpl 1,000 1 500,00 1 500,00

7 K 043103000.1 Ověření funkce signalizačního vodiče kpl 1,000 1 000,00 1 000,00

8 K 043154000 Zkoušky hutnicí kpl 1,000 10 000,00 10 000,00

9 K 045403000 Koordinační a kompletační činnost kpl 1,000 5 000,00 5 000,00

D VRN6 Územní vlivy 5 000,00

10 K 067902000 Provozní a územní vlivy kpl 1,000 5 000,00 5 000,00

Vodovodní řady ul. Divišovská, Severní, Třebízského

04. - VRN

Strana 15 z 15

https://app.urs.cz/products/kros4

